



فرشکاران مطرح کرد؛

توسعه حمل و نقل سهم اصلی آذربایجان شرقی از اجرای سند تحول دولت مردمی

صفحه ۳»

www.asrazadionline.ir

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

مدیرعامل بانک صنعت و معدن در اصفهان مطرح نمود؛

تامین مالی ۲۱۰ شرکت دانش بنیان توسط بانک صنعت و معدن در دو سال گذشته

صفحه ۵»



شماره ۵۸۳۷ / سال ۲۵ / یکشنبه ۱۸ دی ۱۴۰۱ / ۱۵ جمادی الثانی ۱۴۴۴ / 8 Jan 2022 / صفحه ۵۰۰۰۰۰ ریال

وضعیت کاوه رضایی زودتر مشخص شود
خمز: هواداران تراکتور به تیم شان افتخار کنند



عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم فوتبال تراکتور گفت: برابر یکی از بهترین تیم های فوتبال ایران به پیروزی دست یافتیم...

صلح و آرامش برای بشریت



عصر آزادی / سرویس فرهنگی: مسیحیت دو شاخه دارد؛ شرقی و غربی که در شاخه شرقی که شامل ارتدوکس هاست سعی می شده تفاوت های آن با مسیحیت غربی شامل کاتولیک ها و پروتستان ها حفظ گردد و برای همین است که مسیحیان داخل کشور روز ۶ ژانویه را به عنوان روز ولادت مسیح جشن می گیرند...



«عصر آزادی» به مناسبت هفته خانواده از نگرانی کارشناسان اجتماعی از سالمندی استانهای بزرگ کشور گزارش می دهد؛

آذربایجان شرقی در دام سالمندی

صفحه ۲۲»

سخنگوی شورای نگهبان:

لایحه الحاق ایران به سازمان همکاری شانگهای و طرح بانکداری به مجلس بازگشت



موسعی در این طرح به ارکان بانک مرکزی داده شده بود که این اختیارات موسع را معیار اصل قانون اساسی می دانستند یا یک مرجع را برای رسیدگی به حل اختلافات بانکی خارج از دستگاه قضا معرفی کرده بودند که واجد ابهامات بود و این موارد معیار اصل قانون اساسی شناخته شد. طحان نظیف با بیان اینکه این مصوبه ابهامات گسترده ای دارد، تأکید کرد: در برخی مواد نیز مجازات های نامتناسب پیش بینی شده بود که در مواردی سنگین تلقی می شد و عدم تناسب بین جرم و مجازات معیار امنیت قضایی عادلانه شناخته شد. همچنین در برخی موارد هزینه هایی را برای دولت پیش بینی کرده بود، وی متناسب نبودن جرم و مجازات، پیش بینی هزینه هایی برای دولت بدون در نظر گرفتن منابع آن و ابهامات گسترده در متن

سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به بررسی جامع لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به سازمان همکاری شانگهای و نیز طرح بانک مرکزی در شورای نگهبان اظهار داشت: این دو مصوبه مجلس به دلیل برخی ابهامات و مغایرت با برخی اصول قانون اساسی به مجلس بازگردانده شد.

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، هادی طحان نظیف در نشست خبری با تشریح آخرین نظرات این شورا درباره مصوبات شورای نگهبان گفت: لایحه عضویت ایران در سازمان همکاری شانگهای لایحه نسبتاً حجیم و در عین حال مهمی بود که بررسی همه جانبه آن در دستور کار این شورا قرار گرفت و در خلال آن ابهامات و تذکراتی وجود داشت که برای رفع آن، این مصوبه به مجلس بازگردانده شد. وی با یادآوری اینکه برخی تاریخ های مندرج در این مصوبه به میلادی قید شده و معیار با اصل قانون اساسی است، افزود: البته اشکالات وارده به این مصوبه اغلب شکلی است و تا آنجا که اطلاع دارم اکنون در کمیسیون مربوطه در دست رسیدگی و رفع است. وی درباره طرح بانک مرکزی که شامل ۶۷ ماده است، اظهار داشت: بررسی این مصوبه جلسات زیادی از شورای نگهبان را به خود اختصاص داد؛ عمده ابهامات این طرح این بود که اختیارات

تحریم های جدید آمریکا علیه ایران



ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در یکی از نشست های خبری اخیرش در این باره گفت: ایران همواره تلاش کرده که از مناسبات و توانمندی های خود برای کمک به دو کشور برای رسیدن به راهکار سیاسی جهت حل بحران استفاده کند و در این زمینه آمادگی خود را اعلام کرده و تلاش می کند مطرح کردن این ادعاها علیه ایران و استمرار آنها با انگیزه ها و اهداف سیاسی صورت می گیرد و از سوی کشورهای انجام می شود که خود اقدام به ارسال سلاح به یک طرف این جنگ و بحران می کند. ما طرح این ادعاها را با انگیزه های سیاسی و با هدف سرپوش گذاشتن بر اقدامات این کشورها می دانیم. علاوه بر این، حسین امیرعبداللهیان، وزیر

وزارت خزانه داری آمریکا از اعمال تحریم علیه ایران به اتهام «ارسال پهپاد به روسیه» خبر داد.

به گزارش ایسنا به نقل از رویترز، وزارت خزانه داری آمریکا روز جمعه با صدور بیانیه ای شش تن از عوامل و اعضای صنایع هوایی قدس را به دلیل آنچه آن را «ارسال پهپاد به روسیه برای حمله به زیرساخت های غیر نظامی در اوکراین» عنوان کرد، در لیست تحریم های خود قرار داد. این وزارت همچنین مدیر سازمان صنایع هوایی ایران را نیز در لیست تحریم های خود قرار داده است.

خزانه داری آمریکا در بیانیه خود صنایع هوایی قدس را اصلی ترین تولیدکننده دفاعی ایران که مسئولیت طراحی و تولید پهپادها را بر عهده دارند، قلمداد کرد.

وزیر خزانه داری آمریکا در این باره گفت: ما از تمامی ابزارهایی که در اختیار داریم استفاده خواهیم کرد تا دسترسی پوتین به سلاح هایی که در جنگ با اوکراین استفاده می کند، جلوگیری کنیم.

ادعای آمریکا مبنی بر حمایت ایران از روسیه در جنگ اوکراین، در حالی مطرح می شود که

تسلیت

جناب آقای مهندس فرزین دربندی میان دو آب

در گذشت سرکار خانم زیور رحیم زاده میلانی مادر گرامی همسر محترم و آقای دکتر عباس یوسفی میلانی را خدمتتان تسلیت عرض کرده، برای آن شادروان آرامش ابدی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی آرزومندیم.

جواد دربندی - سیدسعید پیمان -

سید فرید پیمان - دکتر سید وحید پیمان

چرا آمریکا می گوید احیای برجام را در اولویت ندارد؟



در دنیا است که آن ها را به گفت و گو با ایران مجبور می کند. فلاح پیشه تصریح کرد: آمدن نتایج عامل شتابزده برای توجه به دیپلماسی است؛ چرا که او بر راهبرد نظامی علیه ایران تأکید دارد و این مساله برای آمریکا قابل قبول نیست، اگر این رویکرد شتاب گیرد، ممکن است ایران دید نظامی به برنامه هسته ای پیدا کند، و چنانچه این سیاست بر منطقه سایه اندازد، چالش های هژمونیک آمریکا در منطقه افزایش می یابد، طبیعی است در این شرایط دیگران از ورود به منطقه پرهیز کنند.

وی با اشاره به مذاکراتی که میان ایران و آمریکا از طریق واسطه گری کشورها و اشخاص در جریان است و از سبب اظهارات مقامات آمریکایی که بر اولویت نبودن برجام سخن می گویند گفت: این سخنرانی ها و موضع گیری ها استفاده تبلیغاتی دارد و تجربه نشان داده است که دیپلماسی بین ایران و آمریکا در خفا پیش می رود. از سبب دلیل این صحبت های آمریکا این است که به دلایل مختلف مثل ناآرامی های داخلی تصمیم بر انزوای ایران گرفتند. این مساله آنقدر وسوسه انگیز بوده است که حتی چین هم در درون سیاست انزوای ایران بازی کرده، متأسفانه ایران اکنون در راس امپال سیاسی برای کشورهای قدرتمند در دنیا قرار گرفته است تا به نفع منافع ملی شان از آن بهره ببرند.

ضعیف شده. این کارشناس مسائیل بین الملل خاطرنشان کرد: ایران چند کار باید انجام دهد؛ اول حل اختلافات داخلی است. هر چه در داخل وحدت و انسجام در بین تصمیم گیران و دستگاه حاکمه باشد، در بیرون از کشور بهره بیشتری خواهیم داشت و کمتر تمایل به تضعیف ایران شکل می گیرد. دوم اینکه دولت آقای ریسی قبل و بعد از انتخابات همواره بر این مساله تأکید داشت که ۲۰ درصد مشکلات به خاطر تحریم است. از این رو معتمد دولت باید مدیریت خود را به کار گیرد و اقتصاد را سامان دهد. دولت باید سیاست های ثبات زا داشته باشد. سوم اینکه باید در رابطه با تیم مذاکره کننده تصمیم جدی و جدیدی گرفته شود. اگر این گام ها برداشته شود، آمریکا پای میز مذاکره حاضر می شود. آمریکا صرفاً تحت تأثیر مسائیل ایران نیست بلکه مسائیل دیگری

یک کارشناس مسائیل بین الملل گفت: دلیل مواضع و صحبت های آمریکا بر سر اینکه برجام در اولویت شان نیست، ناآرامی های داخلی ایران و تصمیم آنها برای به انزوا بردن ایران است تا ایران را در میز مذاکره تضعیف کنند. حشمت الله فلاح پیشه در گفت و گو با ایسنا درباره مهم ترین چالش ایران در سال جدید میلادی با کشورهای اروپایی و آمریکا و به طور کلی در سطح منطقه و بین الملل گفت: معتمد سال ۲۰۲۳ برای ایران بیش از اینکه تحت تأثیر مسائیل خارجی باشد، مسائیل داخلی چالش برانگیز خواهد بود.

وی درباره برجام و سرنوشت این توافق که در سال ۲۰۲۳ در سال هشتم تعهدات و اجرای آن قرار می گیریم گفت: برجام هم به مسائیل داخلی مان ربط دارد. موضع آمریکا با سیاست آنها در قبال ایران مشخص است. در قبال برجام همواره سیاست آمریکا کنترل ایران بوده است و برجام بخشی از سیاست تنش زدایی میان آمریکا و ایران نبوده است. آنها سعی می کنند ایران تضعیف شده را پای کار بیاورند. حتی قبل از بحران اوکراین هم ترجیح شان این بود که از فرصت احیای برجام استفاده نکنند. به طور کلی معتمد طیف حاکم در آمریکا چالش شان در آینده چند سرد جدید با چین در اقتصاد و با روسیه در مسائیل نظامی است و سعی دارد با ایران به سمت احیای دیپلماسی حرکت کند، اما ایرانی

ATA Airlines هواپیمایی آتا
ataair.ir
021 4855
@ataair_ir

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.
iFly Together.
با هم پرواز کنیم.

عکس از: حامد جمعی زاده